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VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

Datos Generales

Nombre: ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigliedad académica en la UNAM: 11 afios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 01-12-2023
Desde 01-12-2023PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Filosofia y Letras
Desde 16-10-2024
Desde 16-10-2024PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Filosofia y Letras
Desde 01-10-2024
Desde 01-10-2024AYUDANTE PROFESOR B No Definitivo
Facultad de Ingenieria
Desde 01-02-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA
DOCUMENTOS EN REVISTAS
Historico de Documentos
] Wos: 1 (100.00%)
1 FROM MACHINE TO MECHANISM. BRIEF ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA  REVISTA 2016

HISTORY OF THE CONSTRUCTION OF AN COLOMBIANA
EXPLANATORY PARADIGM DE FILOSOFIA DE

LA CIENCIA
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MEXICO

Simplificacion de la Gestion Institucional

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Cuando el futuro nos alcance

2 Cincuenta anos de docencia e
investigacion

3 Nuevos cldsicos de filosofia moderna

4 Otras Formas De Ser

5 Epistemologias intuitivas en la
ensefanza y aprendizaje de la ciencia y
de la filosofia

Fecha de impresién: 11:23:10

Autores

HECTOR JESUS ZAGAL
ARREGUIN ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA DANIELA PASTOR
TELLEZ et al.

SOLEDAD ALEJANDRA
VELAZQUEZ ZARAGOZA
ZURAYA MONROY NASR
ELISA DE LA PENA PONCE
DE LEON et al.

WALTER MARTIN
ARELLANO TORRES ELOY
CALOCA LAFONT
ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA et al.
ISABEL LINCOLN STRANGE
RESENDIZ ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA ALONZO LOZA
BALTAZAR et al.
ZURAYA MONROY NASR
GERMAN ALVAREZ DIAZ
DE LEON RIGOBERTO
LEON SANCHEZ et al.

Pagina 3/16

Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

I Libros completos: 27 (100.00%)

Afo ISBN
2023 978607595060

0

2023 9786073073936

2023 9786077491897

2022 9786079971915

2022 9786073065191
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Lucha libre. Narrativas filosoficas,
humanisticas y académicas del
pancrasio

Cuentos sin corbata

Filosofia Y Literatura: Estudios De Caso

Perspectivas Sobre La Metodologia De La
Historia En El Siglo Xxi

Platon ante la sofistica

Todos los mundos posibles

Sofistica y pragmatismo:

"Cienciaq, cultura y sociedad:
aproximaciones metodolégicas para el
andlisis histérico de las fuentes
hemerogréficas”

14 Los filésofos ante los animales II

Reporte individual

ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA JOSE
RAMON ORRANTIA
CAVAZOS LUIS AARON
JESUS PATINO PALAFOX
EDUARDO LUIS FEHER
TRENSCHINER PERLA
GOMEZ GALLARDO
ANATOLIO GONZALEZ
EMIGDIO et al.

MARIO EDMUNDO
CHAVEZ TORTOLERO
CARLOS OLIVA MENDOZA
HUMBERTO ROSAS
VARGAS et al.

ELENA ANZURES MEDINA
ANABELL ROMO
GONZALEZ ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA etal.

LETICIA FLORES FARFAN
MONICA GOMEZ
SALAZAR RODRIGO
FIGUEROA CORONA et

al.

LETICIA FLORES FARFAN
LUIS AARON JESUS
PATINO PALAFOX
ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA etal.
RAUL ALCALA CAMPOS
LETICIA FLORES FARFAN
PEDRO ENRIQUE GARCIA
RUIZ et al.

CLAUDIA BATALLER SALA
ISABEL AVELLA ALAMINOS
BERTA GILABERT
HIDALGO et al.

LETICIA FLORES FARFAN
LUIS RAMOS ALARCON
MARCIN PEDRO ENRIQUE
GARCIA RUIZ et al.

Pagina 4/16
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Libro
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Libro
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Libro
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Libro
Completo

Libro
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
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2022

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

2019
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sistema integral de
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9786075361178

9786079915902

9786073050067

9786079834784

9786073044417

9786073034265

9786073035286
9786073035743

9786078667420
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Simplificacion de la Gestion Institucional

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

Los filésofos ante los animales I

Critica y literatura de Italia

Cuando el futuro nos alcance

Claves del platonismo en la modernidad
temprana

Luis Villoro y la diversidad cultural: un
homenaje

Desdfios éticos de la diversidad cultural
para una ciudadania de calidad

Habitaciones del pensamiento

Perspectivas éticas para un mundo
diverso

¢Quién de nosotros?

Menéxeno de Platon

Fecha de impresién: 11:23:10

LETICIA FLORES FARFAN
LUIS RAMOS ALARCON
MARCIN PEDRO ENRIQUE
GARCIA RUIZ etal.
FERNANDO IBARRA
CHAVEZ ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA ISRAEL MIRELES
CRISTINO

HECTOR JESUS ZAGAL
ARREGUIN ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA

LAURA AURORA BENITEZ
GROBET LUIS RAMOS
ALARCON MARCIN
VIRIDIANA PLATAS
BENITEZ et al.

ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA MARIO
MAGALLON ANAYA LUIS
HUMBERTO MUNOZ
OLIVEIRA et al.

RAUL ALCALA CAMPOS
MONICA GOMEZ
SALAZAR ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA et al.
ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA
MONICA GOMEZ
SALAZAR JORGE ALBERTO
REYES LOPEZ ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA etal.
ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA
LETICIA FLORES FARFAN
RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO MARIA ITZEL
LOPEZ MARTINEZ et al.
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Libro
Completo
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Libro
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Libro
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Libro
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Libro
Completo
Libro
Completo
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2019

2018

2018

2017

2016

2015

2015

2015

2013

2013
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9786073029445

9786070299957

9786079799168

9786070299476

9786070278617

9786070271724

9786070271106

9786070273575

9786079284015

9786078013166
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2 Guia de lectura del Menéxeno de Platon

5

2 Los peces de Tamés
6

27 Los peces de Tamés

Fecha de impresién: 11:23:10
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LETICIA FLORES FARFAN
RAFAEL ANGEL GOMEZ
CHORENO ROGELIO
ALONSO LAGUNA
GARCIA

GERARDO DE LA FUENTE
LORA ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA
GERARDO DE LA FUENTE
LORA SALVADOR
GALLARDO CABRERA
ROGELIO ALONSO
LAGUNA GARCIA

Pagina 6/16
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2013 9786078013135

2012 9786070236204

2012 9786070236198
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AVENMa DE Reporte individual

MEXICO

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA
PARTICIPACION EN PROYECTOS

Historico de participacion en proyectos

INGRESOS: 1 (100.00%)

1 Seminario de Pensamiento en ROGELIO ALONSO Ingresos Propios ~ 02-02-2016 28-02-2018
Espanol LAGUNA GARCIA

Fecha de impresién: 11.:23:10 Pagina 7/16 Jueves, 24 de julio de 2025
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AVERA DL Reporte individual

MEXICO

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 12 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
1 El problema epistémico de Tesis de ROGELIO ALONSO Jiménez Facultad de 2024
la ideologia en el Licenciatura LAGUNA GARCIA, Reyes, Jorge Derecho,
pensamiento de Luis Luis,
Villoro
2 Lacienciaen lavida de los Tesis de ROGELIO ALONSO Alva Liceaq, Facultad de 2024
mexicanos : una reflexion  Licenciatura LAGUNA GARCIA, Karimee Derecho,
filoséfica a partir de Edith,
fuentes histoéricas de los
siglos XIX y XX
3 Laautonomiadelarteen Tesis de ROGELIO ALONSO Calzada Facultad de 2023
las ideas estéticas de Marx Licenciatura LAGUNA GARCIA, Garciq, Derecho,
de Adolfo Sdnchez Oscar Facultad de
Vazquez Alejandro, Filosofia y
Letras,
4  La critica nietzscheana de Tesis de ROGELIO ALONSO Diaz Facultad de 2022
la valoracion moral Licenciatura LAGUNA GARCIA, Ramales, Derecho,
JesUs Facultad de
Adridan, Filosofia y
Letras,
5 Filo-ficcion: la ficcion mds Tesis de ROGELIO ALONSO Iraizos Lopez, Facultad de 2022
alléd de la literatura Licenciatura LAGUNA GARCIA, Martin, Derecho,
Facultad de
Filosofia y
Letras,

Fecha de impresién: 11:23:10 Pagina 8/16 Jueves, 24 de julio de 2025
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Reporte individual

6 El mito en el romanticismmo Tesis de ROGELIO ALONSO Vera Vargas, Facultad de 2020
:una interpretacion frente Licenciatura LAGUNA GARCIA, Luis Enrique, Derecho,
a las sociedades seculares Facultad de
Filosofia y
Letras,
7  Laeducacion estéticaen  Tesis de ROGELIO ALONSO Maldonado Facultad de 2020
José Vasconcelos Licenciatura LAGUNA GARCIA, Maldonado, Derecho,
Rocio Isabel, Facultad de
Filosofia y
Letras,
8 Convocar ala comunidad Tesis de ROGELIO ALONSO Reyes Tapia, Facultad de 2019
desde el imaginario : la Licenciatura LAGUNA GARCIA, Adriédn Filosofia y
madscara en la lucha libre Sebastidn, Letras,
y la construcciéon
identitaria nacional
9 La historia como creacion Tesis de ROGELIO ALONSO Inurreta Facultad de 2019
del ser humano en la Licenciatura LAGUNA GARCIA, Acero, Filosofia y
filosofia de Johann Andrés, Letras,
Gottfried Herder
10 Educar: despertar ala Tesis de ROGELIO ALONSO Camacho Facultad de 2019
realidad y al tiempo :una Licenciatura LAGUNA GARCIA, Leal, Dario, Filosofia y
reflexion a partir de los Letras,
manuscritos de Maria
Zambrano
11 Etica ambiental : un mapa Tesis de ROGELIO ALONSO Durdn Pérez, Facultad de 2017
de sus principales Licenciatura LAGUNA GARCIA, Francisco Filosofia y
propuestas académicas Javier, Letras,
12 El psicopata asesino serial Tesis de ROGELIO ALONSO Ortiz Moreno, Facultad de 2016
como problema para la Licenciatura LAGUNA GARCIA, René Filosofia y
neuroética Guilmar, Letras,
Fecha de impresién: 11:23:10 Pagina 9/16 Jueves, 24 de julio de 2025

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA



# Nivel titulacion

10
il

12
13
14

15

Fecha de impresién: 11:23:10

U AL AUTENWA S Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura
BIOETICA Y DERECHO

BIOETICA Y DERECHO
SEMINARIO OPTATIVO

ONTOLOGIA-METAFISICA

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA
HIS.FIL.II-1 D KANT A HEGEL

HIST.D FIL.5 SIG. XVII-XVIII

BIOETICA Y DERECHO

BIOETICA Y DERECHO

ORATORIA FORENSE Y DEBATE JURIDICO
ORATORIA FORENSE Y DEBATE JURIDICO
OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 5
ONTOLOGIA-METAFISICA

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA

HIST.D FIL.5 SIG. XVII-XVIII

Pagina 10/16

[ Licenciatura: 90 (100.00%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

8
36
L
46

12

15
12
44
55
56
44

14

38

2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2

2023-1
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

HIS.FIL.II-1 D KANT A HEGEL
ARGUMENTACION JURIDICA

LOGICA JURIDICA

OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA
ORATORIA FORENSE Y DEBATE JURIDICO
ORATORIA FORENSE Y DEBATE JURIDICO
LOGICA JURIDICA

OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4
ONTOLOGIA-METAFISICA

HIS.FIL.NI-1 D KANT A HEGEL

OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4
ARGUMENTACION JURIDICA

LOGICA JURIDICA

HIST.D FIL.5 SIG. XVII-XVIII
INTRODUCCION A LA TEORIA DEL DERECH
ORATORIA FORENSE Y DEBATE JURIDICO
ORATORIA FORENSE Y DEBATE JURIDICO
LOGICA JURIDICA

OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 5
ONTOLOGIA-METAFISICA

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA

HIST.D FIL.5 SIG. XVII-XVIII

HIS.FIL.II-1 D KANT A HEGEL

OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4

ARGUMENTACION JURIDICA
ONTOLOGIA-METAFISICA

Pagina 11/16

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Filosofia y
Letras

Facultad de Derecho
Facultad de Filosofia y
Letras

Sistema Integral de Informaciéon Académica

27
14
22
16
41
44
39

46

36

17
59
28
42
60
60
47
4]
12
18

35

36
4]

nn
sistema integral de
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2023-1
2023-1
2023-1
2023-1
2022-2
2022-2
2022-2
2022-2
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1

2021-1
2020-2
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MEXICO

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA

43 Licenciatura  HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA Facultad de Filosofia y 21 2020-2
Letras

44 Llicenciatura  OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 5 Facultad de Filosofia y 6 2020-2
Letras

45 Llicenciatura  ORATORIA FORENSE Y DEBATE JURIDICO Facultad de Derecho 57 2020-2

46 Licenciatura  HIST.D FIL5 SIG. XVII-XVIII Facultad de Filosofia y 33 2020-1
Letras

47 Licenciatura  HIS.FILII-1D KANT A HEGEL Facultad de Filosofia y 33 2020-1
Letras

48 Licenciatura  OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4 Facultad de Filosofia y 7 2020-1
Letras

49 licenciatura  ARGUMENTACION JURIDICA Facultad de Derecho 8 2020-1

50 Licenciatura  OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 5 Facultad de Filosofia y 10 2019-2
Letras

51 Licenciatura  ONTOLOGIA-METAFISICA Facultad de Filosofia y 32 2019-2
Letras

52 Licenciatura  HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA Facultad de Filosofia y 21 2019-2
Letras

53 Llicenciatura  HIST.D FIL.5 SIG. XVII-XVIII Facultad de Filosofia y 35 2019-1
Letras

54 Licenciatura  HIS.FILII-1D KANT A HEGEL Facultad de Filosofia y 27 2019-1
Letras

55 Licenciatura  TEXTOS CLASICOS D FILOSOFIA ANTIGU Facultad de Filosofia y 16 2019-1
Letras

56 Licenciatura  OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4 Facultad de Filosofia y 10 2019-1
Letras

57 Cursode La reforma protestante, un acercamiento Facultad de Filosofia 'y 0

Licenciatura  filoséfico Letras

58 Licenciatura  SEM. ESTUDIOS CULTUR.3 (L. INGLESAS Facultad de Filosofia y 3 2018-2
Letras

59 Licenciatura SEM.ESTUDIOS CULTUR.8 (L. ITALIANS) Facultad de Filosofia y 1 2018-2
Letras

60 Licenciatura  HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA Facultad de Filosofia y 1 2018-2
Letras

61 Licenciatura  OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 5 Facultad de Filosofia y 15 2018-2
Letras

62 Licenciatura  ONTOLOGIA-METAFISICA Facultad de Filosofia 'y 37 2018-2
Letras

63 Licenciatura  SEM.ESTUDIOS CULTUR.8 (L. ALEMANAS) Facultad de Filosofia y 1 2018-2
Letras

64 Licenciatura  TEXTOS CLASICOS D FILOSOFIA ANTIGU Facultad de Filosofia y 22 2018-1
Letras

Fecha de impresién: 11:23:10 Pagina 12/16 Jueves, 24 de julio de 2025
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Curso de

Bachillerato

Curso de

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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SEM.ESTUDIOS CULTUR.2 (L. ALEMANAS)
OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 4

HIST.D FIL.5 SIG. XVII-XVIII
SEM.ESTUDIOS CULTUR.2 (L. ITALIANS)
SEM.ESTUDIOS CULTUR.6 (L. ITALIANS)
SEM. ESTUDIOS CULTUR.] (L. INGLESAS
Pensar la ciudad. Una visién
interdisciplinaria

Pensar la ciudad

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA
OPTATIVA TEXTOS FILOSOFIC. 5
SEM.ESTUDIOS CULTUR.4 (L. ALEMANAS)
SEM.ESTUDIOS CULTUR.8 (L. ALEMANAS)
SEM.ESTUDIOS CULTUR.3 (L. FRANCES.)
SEM.ESTUDIOS CULTUR.4 (L. FRANCES.)
SEM.ESTUDIOS CULTUR.4 (L. ITALIANS)
SEM. ESTUDIOS CULTUR.3 (L. INGLESAS
SEM. ESTUDIOS CULTUR.4 (L. INGLESAS
SEM. ESTUDIOS CULTUR.7 (L. INGLESAS
TEXTOS CLASICOS D FILOSOFIA ANTIGU

HIST.D FIL.5 SIG. XVII-XVIII

HIST.D FIL.4 RENACIM.A DESCA
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TEXTOS FILOSOFICOS 5

TEXTOS CLASICOS D FILOSOFIA ANTIGU
INTRODUCCION A LA FILOSOFI. 2
TEXTOS CLASICOS D FILOSOFIA ANTIGU
INTRODUCCION A LA FILOSOFI. 1
INTRODUCCION A LA FILOSOFI. 2
INTRODUCCION A LA FILOSOFI. 1
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ROGELIO ALONSO LAGUNA GARCIA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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